
Protokół Nr XXXI /2012 

z Sesji Rady Powiatu  w Nowym Mieście Lubawskim  

w dniu 20 grudnia 2012r. 

 

XXXI (nadzwyczajna) Sesja czwartej kadencji Rady Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim odbyła się 20 grudnia 2012r. w sali sesyjnej Urzędu Miasta przy ul. Rynek 1. 

Ogłoszenie o sesji stanowi załącznik nr 1.  

Ad. 1  

Otwarcie XXXI Sesji Rady Powiatu 

Obrady rozpoczęły się o godz. 1245, a zakończyły ok. godz. 1300 Obrady otworzyła  

i prowadziła Przewodnicząca Rady Powiatu Zofia Andrzejewska. 

Przewodnicząca przywitała wszystkich przybyłych na sesję. Na sesji obecni byli: 

- radni Rady Powiatu (lista obecności stanowi załącznik nr 2), 

- Skarbnik Powiatu - Halina Bartkowska,  

- Sekretarz Powiatu – Ewa Kalisz- Górzkowska, 

- Radca Prawny – Maciej Sikorski, 

- przedstawiciele mediów: Kuriera Iławskiego - Aleksandra Malinowska oraz Gazety 

Nowomiejskiej – Katarzyna Ochocka, 

Ad. 2  

Stwierdzenie quorum 

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła, że aktualnie w sesji uczestniczy 14 

radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne 

uchwały. Nieobecni byli radni: Stanisław Czajka, Jan Czapliński i Marek Tuchalski.  

Ad. 3 

Powołanie Sekretarza obrad 

Przewodnicząca zaproponowała, aby Sekretarzem obrad był p. Grzegorz Dembek. 

Przewodnicząca zapytała czy radny wyraża zgodę na pełnienie funkcji Sekretarza obrad. 

Radny Dembek wyraził zgodę.  

Przewodnicząca zapytała, kto z radnych jest za przyjęciem kandydatury radnego na sekretarza 

obrad. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Wszyscy głosowali „za”. 
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Ad. 4 

Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad, który radni otrzymali w materiałach sesyjnych 

(załącznik nr 3).  

Przewodnicząca zapytała czy ktoś z radnych ma do niego uwagi. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca zapytała, kto z radnych głosuje za przyjęciem porządku obrad. Głosowało 

14 radnych. Wszyscy głosowali „za”. 

Porządek obrad przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie XXXI Sesji Rady Powiatu. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Powołanie Sekretarza obrad. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Powiatu.   
6. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Nowomiejskiego. 
8. Odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych. 
9. Sprawy różne. 
10. Zakończenie obrad XXXI Sesji Rady Powiatu. 

 
Ad. 5 

Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Powiatu 

Przewodnicząca poinformowała, że sekretarzem obrad XXX Sesji był radny Stanisław Czajka. 

Przewodnicząca poinformowała, że radny nie mógł przybyć na dzisiejszą sesję, ale złożył 

stosowne oświadczenie. Przewodnicząca odczytała oświadczenie radnego (załącznik nr 4).  

Przewodnicząca zapytała czy pozostali radni wnoszą uwagi do protokołu. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca zapytała, kto z radnych głosuje za przyjęciem protokołu nr XXX/2012. 

Głosowało 14 radnych, wszyscy głosowali za przyjęciem protokołu. 

Ad. 6 

Wnioski, interpelacje i zapytania radnych 

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie wniosków.  

Radni nie zgłosili żadnych wniosków ani zapytań. 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Nowomiejskiego 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Poinformowała, że sprawa została omówiona na 

wczorajszym posiedzeniu.  
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Przewodnicząca zapytała czy ktoś ma pytania do uchwały. Radni nie mieli pytań. 

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwałę nr XXXI/266/2012 (załącznik 

nr 5) podjęto jednogłośnie.  

Ad. 8 

Odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych  

Wniosków i zapytań nie zgłoszono. 

Ad. 9 

 Sprawy różne 

Przewodnicząca poinformowała, że wczoraj wpłynęło pismo Starosty Opatowskiego odnośnie 

sprzeciwu wobec likwidacji niektórych sądów rejonowych. Przewodnicząca przypomniała, że 

Rada zajęła stanowisko w tej sprawie, podejmując stosowną uchwałę. Zaproponowała, że 

prześle w/w. uchwałę do Starosty Opatowskiego. Wszyscy radni jednogłośnie poparli 

propozycję Przewodniczącej.     

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chce jeszcze zabrać głos. 

Nikt się nie zgłosił. 

Ad. 10 

 Zakończenie obrad XXXI Sesji Rady Powiatu 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła obrady XXXI Sesji Rady 

Powiatu.    

 

  Sekretarz obrad              Przewodnicząca Rady Powiatu 

Grzegorz Dembek            Zofia Andrzejewska 

                

Protokół sporządziła:   

Anna Andrzejczak  


